caelerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae in monte Quirinali, sub

annulo Piscatoris, die xxv iunii mdxci,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 25 iunii 1591
,
pont. ;ui. i.

XXVI.

Approbalioqunrta Insh'luti ci Reliijionis

clericornm mjnlarium Socictnlis Ir.w,

cum «liquurum impwjnationinn rric-

ctione
'

Gregorius episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ecclesiae calholicae, cui Deo auctore Prooi-mium.

praesumus, decor atque utilitas poslulat,

1 Hocce Instiluluin primo approbavit PaulusIH
in Constit. xxx: Regimini, tom. vi, pag. 303.
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Societas com-
menda lur.

Paulus III

lulius III ot Gre-

gorius XIII So-

cietatis instilu-

tum approba-

runt.

ut cum in omnibus illius membris foven-

dis atque ornandis assidue nobis laboran-

dum sit; in illa tamen pràecipuam vigi-

lantiae nostrae partem impendere debea-

mus, quae non modo ipsa per se robur

ac pulchritudinem corpori buie myslieo

afferunt; sed caeteras eliam eiusdem par-

les vel disruplas consolidare, voi integras,

custodire, vel foedatas eluere alque eliam

ornare valeant. Inler haec autem, quem
locum obtineant religiosi Ordines, prae-

sertim vero qui proximorum ulililali de-

serviunt, non obscure perspicimus, cum
et superiora tempora et praesentia dili-

genter altendimus.

| 1 . In his vero Religio Societalis Iesu,

quam novissimis hisce diebus divina pro-

videntia excitavit, adeo strenue laboravit

ac sine intermissione laborat, ut illius

vel lurbalionem et infìrmitatem , ad com-

mune Ecclesiae damnum, vel pacem alque

integritatem, ad eiusdem utilitatem maxi-

me pertinere putemus. Et quoniam neque

tranquillitati neque tinnitati huiusmodi

Ordinum prospectum esse poleril, nisi

eorum instituta firmi ter inconcussa ser-

ventur, iisdemque modis feliciter progie-

diantur et crescant, quibus a fundalori-

bus, Domino inspirante, atque hac sancta

Sede approbanle, primum fundati sunt;

necessarium duvimus ea quae ab Ignatio,

huius Ordinis fondatore, ordinala et a

praedecessoribus nostris Romanis Ponti-

ficibus circa eiusdem Societatis inslitutum

sancita sunt, apostolicae firmitatis mimi-

mine denuo roborare.

|
u
2. Quamvis enim praefatac Socielatis

institulum iam inde ab eius primordiis

fuerit per felicis recordationis Paulum III

et Iuliuni etiam III, Romanos Pontifices

praedecessores noslios, approbalum, et

a felicis recordationis Gregorio XIII, eliam

praedecessore nostro
,

primo per eius